Formularz zgłoszenia na Seminarium wraz ze studialną wędrówką
„Problemy planistyczne – WIOSNA 2018”
FORMULARZ NR 4
Formularz prosimy wypełnić czytelnie, drukowanymi literami, podpisać i przesłać pocztą elektroniczną na adres biuro@suzoiu.pl 
najpóźniej do dnia 6 kwietnia 2018 r. 

Dodatkowe informacje i wyjaśnienia pod numerem telefonu 795 85 05 85 lub 795 85 15 85.
	1.

2.

3.

4.

Imię i nazwisko
	Stanowisko

	DANE KONTAKTOWE ZGŁOSZONYCH OSÓB

	Telefon
	E-mail

	1.
	1.

	2.
	2.

	3.
	3.

	4.
	4.

	DANE DO WYSTAWIENIA FAKTURY

	Nazwa i pieczęć: urzędu miasta/ gminy/powiatu/firmy.



	Dokładny adres:

	Numer NIP: 

	Telefon kontaktowy (z numerem kierunkowym)
	E-mail do przesłania faktury za szkolenie (jeżeli wymagane jest przesłanie wersji papierowej-proszę wpisać „POCZTĄ”)


	ZGŁASZAM UDZIAŁ W:
(proszę zaznaczyć właściwy kwadrat)
	studialnej wędrówce
w dniu 

15 kwietnia 2018 r.

oraz
	pierwszym dniu 

Seminarium


16 kwietnia 2018 r.
	obu dniach
Seminarium 


16 i 17 kwietnia 2018 r.

	Warunkiem wstępu na Seminarium jest dokonanie wpłaty na konto:

Stowarzyszenie Urbanistów ZOIU, ul. Korfantego 15, 53-021 Wrocław;

numer konta 16 1090 1522 0000 0001 2602 4693.



	Opłata za udział w Seminarium wraz ze studyjną wędrówką dla jednej osoby*:
Wpłata

do 26.03.2018 r.
Wpłata

po 26.03.2018 r.
Dzień pierwszy Seminarium – 16 kwietnia 2018 r. oraz udział w studyjnej wędrówce - 15 kwietnia 2018 r.
395,20 zł netto / 486,09 zł brutto
461 zł netto / 567,03 zł brutto
Dwa dni jednocześnie 16 i 17 kwietnia 2018 r. oraz udział w studyjnej wędrówce - 15 kwietnia 2018 r.
557,80 zł netto / 686,09 zł brutto
656 zł netto / 806,88 zł brutto
* Szkolenie jest zwolnione z podatku VAT w przypadku, jeżeli udział uczestnika jest finansowany w całości ze środków publicznych. Wymagane jest wówczas podpisanie poniższego oświadczenia. 



	*OŚWIADCZENIE

Oświadczam, że udział osób zgłoszonych na seminarium „Problemy planistyczne – WIOSNA 2018” będzie finansowany w całości ze środków publicznych w rozumieniu ustawy o finansach publicznych.

Pieczątka i podpis osoby uprawnionej          .........................................................................................................................................................

	Wyrażam zgodę na umieszczenie w bazie danych Stowarzyszenia Urbanistów ZOIU informacji zawartych w formularzu zgłoszenia. Informacje te będą wykorzystywane w bieżącej działalności SU ZOIU, np. przy organizacji Seminarium i szkoleń. Bez zgody właściciela dane nie będą przekazywane osobom trzecim. Wyrażam zgodę na przesyłanie informacji o następnych seminariach na podany wyżej adres poczty elektronicznej. 

Data i podpis                                             ...................................................................................................................................... 





























